4416; 4410 

Предмет запроса котировок: закупка работ по изготовлению и установке флагштоков и 

флагов, предназначенных для официального использования Евразийской экономической 

комиссией. 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора:  916 465 (девятьсот шестнадцать 

тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии, в том числе:  

515 910 (пятьсот пятнадцать тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек по коду 

классификации расходов бюджета Евразийского экономического союза – 10101023,  

400 555 (четыреста тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек по коду классификации 

расходов бюджета Евразийского экономического союза - 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской